
Sprawozdanie burmistrza z działalności
między LVI a LVIII
Sesją Rady Miejskiej

tj. od 24 kwietnia 2014 r. do 26 czerwca 2014 r.

W minionym okresie poza bieżącą działalnością mającą wpływ na funkcjonowanie
gminy burmistrz uczestniczył w następujących ważniejszych spotkaniach i naradach:

1) 29 kwietnia w Gimnazjum nr 1 w Sokółce odbyło się podsumowanie konkursu
poetyckiego o Janie Pawle II, nad którym Patronat Honorowy objął Burmistrz
Sokółki. Na konkurs wpłynęły 52 wiersze z różnych zakątków Polski. W uroczystej
gali uczestniczył mój Zastępca - Krzysztof Szczebiot. Konkurs zorganizowało
Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II w Sokółce.

2) 3 maja świętowaliśmy 223 rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Z racji tego
święta zostały odprawione nabożeństwo i msza w intencji Ojczyzny w cerkwi pw.
św. Aleksandra Newskiego oraz kościele pw. św. Antoniego Padewskiego w Sokółce.
Tego dnia odbyła się również uroczystość patriotyczna pod pomnikiem Marszałka
Józefa Piłsudskiego. W program obchodów wpisał się też koncert w kinie "Sokół",
podczas którego wystąpiły połączone chóry "Cantus Amicorum", działający przy
Sokólskim Ośrodku Kultury oraz "Sursum Corda" z Grodna.

3) Dzień później - 4 maja - uczestniczyłem w obchodach Dnia Strażaka w Starej
Rozedrance. Połączono ją z przekazaniem i poświęceniem nowego samochodu
pożarniczego. W trakcie obchodów najbardziej zasłużeni strażacy otrzymali medale i
odznaki.

4) 90-lecie istnienia świętowała 11 maja jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Starej
Kamionce. W rocznicowych obchodach wziął udział mój Zastępca Krzysztof
Szczebiot. Podobnie jak wcześniej w Rozedrance Starej - strażacy ze Starej
Kamionki otrzymali medale i odznaki.

5) Szkolny Festiwal Talentów odbył się 16 maja w Zespole Szkół Integracyjnych w
Sokółce. Honorowy Patronat nad tym wydarzeniem objął Burmistrz Sokółki.
Najlepsi wykonawcy otrzymali tytuły "Super Talentów".

6) 17 maja mój zastępca Krzysztof Szczebiot uczestniczył w Festiwalu Piosenki
Harcerskiej i Zuchowej, który odbył się w sokólskim kinie "Sokół". Festiwal
zorganizował Związek Harcerstwa Polskiego w Sokółce.

7) Tego samego dnia w Bohonikach koło Sokółki odbyła się modlitwa o pokój na
świecie, na którą zaprosiła społeczność muzułmańska. W ekumenicznym spotkaniu
wzięli udział przedstawiciele różnych wyznań. Wśród osób zaproszonych do
Bohonik znaleźli się: katolicy, muzułmanie, prawosławni, wyznawcy judaizmu.
Urząd Miejski w Sokółce reprezentował Zastępca Burmistrza Krzysztof Szczebiot.

8) 21 maja na stadionie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce zorganizowano imprezę
sportową UEFA Grassroots. Jej uczestnikami było blisko 900 wychowanków
sokólskich szkół i przedszkoli. Pogratulowałem organizatorom tego przedsięwzięcia i
wyraziłem nadzieję, że wejdzie ono na stałe do kalendarza imprez sportowych
naszego miasta.

9) Również 21 maja na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce miałem okazję
uczestniczyć w oficjalnym rozpoczęciu prac związanych z budową sieci
światłowodowej. Dzięki tej inwestycji będziemy mieli najlepszy internet



szerokopasmowy w Europie.
10)26 maja Szkoła Podstawowa w Janowszczyźnie zaprosiła na I Koncert Dla Mamy. W

plenerowej imprezie uczestniczyli mieszkańcy całej sokólskiej gminy. Urząd Miejski
reprezentował Zastępca Burmistrza Sokółki Piotr Bujwicki.

11)30 maja na basenie sokólskim odbyły się Zawody Pływackie Szkół Podstawowych
pod Patronatem Burmistrza Sokółki. Do sportowej rywalizacji zgłosiło się 130
zawodników.

12)W 25 rocznicę pierwszych wolnych wyborów - 4 czerwca - w Sokółce
zorganizowano imprezę pod hasłem "W samo południe". Odbyła się ona z inicjatywy
zarządu Fundacji Sokólski Fundusz Lokalny. Jednym z punktów programu był wybór
Młodzieżowego Mera Miasta. Została nim uczennica klasy VI Szkoły Podstawowej
nr l w Sokółce Magdalena Pietrych. Pogratulowałem dla Młodzieżowego Mera, a
następnie razem z jego sztabem wyborczym udaliśmy się wspólnie na krótką wizytę
do Urzędu Miejskiego w Sokółce.

13)4 czerwca Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Lipinie świętowała 60-lecie
wybudowania swojej siedziby i sześciolecie istnienia pod obecną nazwą. Jubileusz
połączono z ufundowaniem sztandaru przez rodziców wychowanków tej placówki.
W obchodach uczestniczył Zastępca Burmistrza Sokółki Krzysztof Szczebiot. Szkołę
w Lipinie prowadzi Stowarzyszenie Społeczno - Kulturowe Wsi Lipina.

14)W dniach 10-13 czerwca 2014 r. delegacja składająca się z pracowników Urzędu
Miejskiego w Sokółce na czele z Zastępca Burmistrza Krzysztofem Szczebiotem
oraz członkami organizacji pozarządowych Uniwersytet Trzeciego Wieku i Fundacja
"Sokólski Fundusz Lokalny", brała udział w zjeździe studyjnym oraz II Kongresie
Współpracy, który odbywał się w Trójmieście i Ustce. Tematem tej wizyty było
zlecanie zadań organizacjom pozarządowym w ramach ogólnopolskiego projektu
"Od Partnerstwa do Kooperacji", w którym gmina Sokółka jako jedna z 16 gmin w
Polsce bierze udział.

15) Od 13 do 15 czerwca trwały tegoroczne Dni Sokółki. Rozpoczął je Jarmark na
Świętego Antoniego. W programie trzydniowej imprezy znalazły się atrakcje
sportowe, liczne koncerty, konkursy, pokazy kaskaderskie. W roli gwiazdy wystąpił
zespół Lady Pank. Sponsorem Głównym Dni Sokółki 2014 była firma Metal Fach,
która w tym roku świętuje 25-lecie istnienia. Pracownicy firmy aktywnie
uczestniczyli w Święcie Miasta, czego dowodem był chociażby ich udział w meczu
piłkarskim rozegranym pomiędzy zespołami Metal Fach i Resztą Świata.
Organizatorami Dni Miasta byli: Burmistrz Sokółki, Sokólski Ośrodek Kultury oraz
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sokółce.

Burmistrz od ostatniej sesji tj. od dnia 24 kwietnia 2014r. wydał 19 zarządzeń w różnych
sprawach i tak:
Zarządzenie Nr 440/14 z dnia 25 kwietnia 2014r. w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na
2014 rok - plan dochodów - 69.091.809 zł, plan wydatków - 5.804.411 zł.
Zarządzenie Nr 441114 z dnia 28 kwietnia 2014r. w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego
gminy Sokółka za 2013 rok - uchwałę przekazano do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sokółce
i przesłano do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku.
Zarządzenie Nr 442/14 z dnia 28 kwietnia 2014r. w sprawie ogłoszenia siódmego otwartego
konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań gminy Sokółka z zakresu profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz z zakresu przeciwdziałania narkomanii w 2014 roku



- ogłasza się siódmy otwarty konkurs ofert na wspieranie realizacji zadań gminy Sokółka
określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2014 roku z zakresu udzielania rodzinom,
w których występują problemy uzależnień, pomocy psychologicznej i prawnej, a w szczególności
ochrony przez przemocą w rodzinie - objęcie dzieci i młodzieży działaniami wychowawczymi,
opiekuńczymi i edukacyjnymi w ramach wsparcia całodobowego w czasie wakacji.
Zarządzenie Nr 443/14 z dnia 30 kwietnia 2014r. w sprawie określenia sposobu wykonania
uchwał Rady Miejskiej - określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej powziętych na LVI
sesji Rady Miejskiej w Sokółce w dniu 24 kwietnia 2014;
Zarządzenie Nr 444/14 z dnia 5 maja 2014r. w sprawie powołania obwodowych komisji
wyborczych - powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Sokółka w wyborach do
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku.
Zarządzenie Nr 445/14 z dnia 7 maja 2014r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży komunalnego
lokalu mieszkalnego - przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz
dotychczasowego najemcy lokal mieszkalny, stanowiący własność Gminy Sokółka, położony w
Sokółce na Os. Zielonym, o pow. użytkowej 35.00 m2wraz z pomieszczeniem przynależnym w
postaci piwnicy o pow. 4.68 m2 i udziałem wynoszącym 3968/204100 części znajdującym się w
działce gruntu o pow. 0.2337 ha, położonej w Sokółce oraz częściach wspólnych budynku i
urządzeniach które nie służą do wyłącznego użytku właścicieli lokali. Wartość rynkowa prawa
własności komunalnego lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w działce gruntu wynosi -78.000,00
zł;
Zarządzenie Nr 446/14 z dnia 8 maja 2014r. w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Sokółki
Nr 423/2014 z dnia 4 marca 2014 roku w sprawie przeznaczenia do zbycia 100% udziałów
Przedsiębiorstwa Produkcyjno - Usługowo - Handlowego "Agromech" Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością z siedzibą w Sokółce stanowiących własność Gminy Sokółka oraz powołania
Zespołu ds. negocjacji - w Zarządzeniu Burmistrza Sokółki Nr 423/2014 z dnia 4 marca 2014 roku
w sprawie przeznaczenia do zbycia 100% udziałów Przedsiębiorstwa Produkcyjno - Usługowo -
Handlowego "Agromech" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Sokółce
stanowiących własność Gminy Sokółka oraz powołania Zespołu ds. negocjacji zmienia się
załącznik Nr l do Zarządzenia;
Zarządzenie Nr 447/14 z dnia 19 maja 2014r. w sprawie odwołania członka obwodowej komisji
wyborczej do przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego - odwołuje się ze składu
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16 z siedzibą w Zespole Szkół Integracyjnych przy ul. Szkolnej
2, Pana Łukasza Jana Chłus w związku ze złożoną w dniu 15 maja 20 14r. pisemną rezygnacją.
Zarządzenie Nr 448/14 z dnia 20 maja 2014r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu
opiniowania ofert w szóstym otwartym konkursie ofert na wspieranie zadań Gminy Sokółka z
zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii
w 2014 roku - powołuję się komisję konkursową w składzie: Zbigniew Tochwin, Joanna
Korzeniewska, Jerzy Maliszewski, Aneta Popławska.
Zarządzenie Nr 449/14 z dnia 26 maja 2014r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu
opiniowania w siódmym otwartym konkursie ofert na wspieranie zadań Gminy Sokółka z zakresu
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 2014
roku - powołuję się Komisję Konkursową w składzie: Zbigniew Tochwin, Joanna Korzeniewska,
Wojciech Pietraszewicz, Aneta Popławska.
Zarządzenie Nr 450/14 z dnia 29 maja 2014r. w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2014
rok - plan dochodów - 68.976.313 zł oraz plan wydatków - 75.344.115 zł;
Zarządzenie Nr 451114 z dnia 2 czerwca 2014r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert
na wspieranie realizacji zadań gminy Sokółka w zakresie oświaty i wychowania - ogłasza się
otwarty konkurs ofert na wspieranie realizacji zadań gminy Sokółka z zakresu oświaty i
wychowania.



Zarządzenie Nr 452/14 z dnia 4 czerwca 2014r. w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie
ogłoszenia siódmego otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań gminy Sokółka z
zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz z zakresu przeciwdziałania
narkomanii w 2014 roku - w załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 442/2014 Burmistrza Sokółki z
dnia 28 kwietnia 2014 roku w sprawie ogłoszenia siódmego otwartego konkursu ofert na wspieranie
realizacji zadań gminy Sokółka z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
oraz z zakresu przeciwdziałania narkomanii w 2014 roku, zmienia się treść punktu 2, który
otrzymuje brzmienie: ,,2. Wysokość środków publicznych przewidzianych na realizację zadania -
55 000,- zł."
Zarządzenie Nr 453/14 z dnia 6 czerwca 2014r. w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał
Rady Miejskiej - określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej powziętych na LVII sesji
Rady Miejskiej w Sokółce w dniu 3 czerwca 2014 roku.
Zarządzenie Nr 454/14 z dnia 13 czerwca 2014r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze
przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sokółka -
przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość gruntową
niezabudowaną stanowiącą własność Gminy Sokółka, oznaczoną numerem geodezyjnym Nr 29 o
pow. 0,1500 ha, położoną w obrębie 43 Rozedranka Stara, mającą urządzoną księgę wieczystą o Nr
KW BIl S/00030062/4.
Zarządzenie Nr 455/14 z dnia 13 czerwca 2014r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze
przetargu ustnego ograniczonego nieruchomości stanowiące własność Gminy Sokółka - przeznacza
się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego nieruchomość gruntową, oznaczoną
numerem geodezyjnym Nr 1903 o pow. 0,3527 ha, stanowiącą własność Gminy Sokółka , położoną
w obrębie Sokółka w rejonie ulicy Lotników Lewoniewskich , mającą urządzoną Księgę wieczystą
o Nr BIlSI00023638/2 na rzecz właścicieli nieruchomości przyległych, oznaczonych numerami
działek 1895115, 1901, 1902 i 1904.
Zarządzenie Nr 456/14 z dnia 17 czerwca 2014r. w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady
Miejskiej - przyjmuje się projekty uchwał Rady Miejskiej celem powzięcia na najbliższej sesji
Rady Miejskiej.
Zarządzenie Nr 457/14 z dnia 24 czerwca 2014r. w sprawie zaciągnięcia kredytu
długoterminowego - zaciągnąć kredyt długoterminowy w bankach krajowych w wysokości
5.000.000,00 zł na pokrycie deficytów budżetowych.
Zarządzenie Nr 458/14 z dnia 24 czerwca 2014r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w
celu opiniowania ofert na wspieranie realizacji zadań Gminy Sokółka z zakresu oświaty i
wychowania - powołuję się Komisję Konkursową w składzie: Krzysztof Szczebiot, Anna Sidor -
Żemajduk, Jerzy Marcin Maliszewski, Aneta Popławska.
Zarządzenie Nr 459/14 z dnia 24 czerwca 2014r. w sprawie odstąpienia od obowiązku
przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego miasta Sokółka w granicach administracyjnych i części obszaru
gminy Sokółka - odstępuje się od obowiązku przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania
na środowisko zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sokółka w
granicach administracyjnych i części obszaru gminy Sokółka, do którego zmiany przystąpiono na
podstawie uchwały Rady Miejskiej w Sokółce Nr XLVIII358113 z dnia 10 października 2013r. z
uwagi na fakt, iż zmiana wprowadzona niewielkie modyfikacje we wcześniej przyjętym planie,
które nie spowodują znaczącego oddziaływania na środowisko.



Informacja o postępowaniach przetar&:owychw okresie
od dnia 24.04.2014 r. do dnia 26.06.2014 r.

l. Modernizacja części pomieszczeń Przedszkola Nr 5 na potrzeby Środowiskowego Domu
Samopomocy. W przetargu nieograniczonym złożono 3 oferty:

Lp. Nazwa Oferenta Cena

1 P.P.U.H. Geno 16-100 Sokółka ul. Witosa 135 cena netto 434 260,00 zł podatek VAT 23% tj. 99
879,80 zł cena brutto 534 139,82 zł

2 R. M. Budownictwo Makal Siegieńczuk s. j.16-00 1cena netto 368 926,83 zł podatek VAT 23% tj. 84
Kleosin Ignatki 40/1 853,17 zł cena brutto 453 780,00 zł

--_.__ ._~--,.-

3 Zakład Ogólnobudowlany Wiesław Szerszunowicz 15- cena netto 665 876,70 zł podatek VAT 23% tj. 153
063 Białystok ul. Warszawska 6Alok. 17 151,64 zł cena brutto 819 028,34 zł

.._- ~
Postępowanie zostało uniewazmone na mocy art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy - Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907) tj. cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższa
cena przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

2. Modernizacja sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących
W przetargu nieograniczonym złożono 5 ofert:

Lp. Nazwa Oferenta Cena
.~-

1 Ewander- 2 cena netto 386 827,68 zł podatek VAT 23% tj.
83-200 Starogard Gdański ul. Rynek 24 88970,37 zł cena brutto 475798,05 zł

2 Invest-Biuro B. Ważny, P. Ważny cena netto 313 193,75 zł podatek VAT 23% tj.
35-301 Rzeszów ul. Lwowska 6 70559,14 zł cena brutto 385 228,31 zł

3 PP.H.U. Geno Sp. z o. o. cena netto 305 000,00 zł podatek VAT 23% tj.
16-100 Sokółka ul. Witosa 135 70 150,00 zł cena brutto 375 150,00 zł

4 Zakład Ogólno budowlany Wiesław Szerszunowicz cena netto 324 390,24 zł podatek VAT 23% tj.
Kolonia Zabłudów 5/2 74 609,76 zł cena brutto 399 000,00 zł

5 Sato Sp. z o. o. 15-339 Białystok ul. Zielna 31 W cena netto 305 181,12 zł podatek VAT 23% tj.
70 191,66 zł cena brutto 375 372,78 zł

Dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej i podpisano umowę z P.P.H.U. Geno Sp. z o. o.
16-100 Sokółka ul. Witosa 135

3. Budowa ulicy Leśnej i ulicy Ptasiej w m. Sokółka wraz z towarzyszącą infrastrukturą
techniczną·

W przetargu nieograniczonym złożono 4 oferty:

Lp. Nazwa Oferenta Cena

1 BBGM Kamila Gryko cena netto 495 523,31 zł podatek VAT 23% tj.
15-131 Białystok ul. Pietrasze 43 B 113 970,36 zł cena brutto 609 493,67 zł

2 Konsorcjum Firm cena netto 680 566,44 zł podatek VAT 23% tj.
Lider: ABW Superbruk Sp. z o. o. 156530,28 zł cena brutto 837 096,72 zł
16-061 Juchnowiec Kościelny, Hryniewicze 75/5
Partner:
Budamex M. Mironowicz, A. Turowski Sp. j.
15-505 Białystok ul. Puchatka II fax. /85/745 40 31

- .

3 Konsorcjum firm cena netto 616 569,21 zł podatek VAT 23% tj.
Lider: P.H.U. Konkret Bruk Katarzyna Klimowicz-Kułak 141810,92złcenabrutto758380,13 zł
16-100 Sokółka ul. Żeromskiego 5
Partner: San-Kan Jarosław Sadanowicz
16-100 Sokółka ul. Sikorskiego 64

---_ ..



I
4 Konsorcjum firm cena netto 567789,18 zł podatek VAT 23% tj.

Lider: Przedsiębiorstwo Instalacyjno Budowlane Kazimierz 130591,51 zł cena brutto 698380,69 zł
Samborski
16-001 Kleosin, Księżyno, ul. Południowa IIA
Partner: B. 1. Bud S. C. Roboty Drogowe Budowlane i
Instalacyjne Barbara Gierejkiewicz - Bonifatiuk, Jerzy
Gierejkiewicz
15-546 Białystok ul. Zaściańska 119

Dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej i podpisano umowę z BBGM Kamila Gryko
15-131 Białystok ul. Pietrasze 43 B.

4. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz dostępności komunikacyjnej na terenie
miasta Sokólka poprzez przebudowę ulicy Nowa - ul. M.C. Skłodowskiej.
W przetargu nieograniczonym złożono 4 oferty:

-----~~-

Lp. Nazwa Oferenta Cena

I PEUiM Sp. z o. o. Cena netto 3 906 859,06 zł
15-680 Białystok ul. Produkcyjna 102 Podatek VAT 23% tj. 898 577,58 zł

Cena brutto 4 805 436,64 zł

2 Strabag Sp. z o. o. Cena netto 3 121 113,45 zł
05-800 Pruszków ul. Parzniewska 10 Podatek VAT 23% tj. 717 856,09 zł

Cena brutto 3 838969,54 zł
--~-~-

3 B K Tras Roboty Drogowe Borsukiewicz S. j. Cena netto 3 381 286,03 zł
15-378 Białystok Hryniewicze 66 Podatek VAT 23% tj. 777 695,79 zł

Cena brutto 4 158 981,82 zł

4 Przedsiębiorstwo Robót Elektrycznych i Budowlanych Cena netto 4 694 156,00 zł
MIPA Leon Stankiewicz Podatek VAT 23% tj. I 079655,88 zł

I
15-545 Białystok ul. Ciołkowskiego 24 Cena brutto 5 773 811,88 zł

Trwają prace komisji przetargowej.

5. Modernizacja kuchni, zaplecza kuchennego i socjalnego Przedszkola Nr 5 w Sokólce.

W przetargu nieograniczonym złożono 2 oferty:

Lp. Nazwa Oferenta Cena

l P.P.H.U. Geno Sp. z o. o. Zadanie I: Cena netto 5629
16-100 Sokółka ul. Witosa 135 brutto 692 410,26 zł

Zadanie 2: Cena netto 3348
brutto 411 917,16 zł

2 Zakład Ogólnobudowlany Wiesław Szerszunowicz Zadanie I: Cena netto 55631
Kolonia Zabłudów 5/2 brutto 684 268,27 zł

Zadanie 2: Cena netto 2638
brutto 324 556,53 zł

----_.-

l
35,17 zł Cenal

Trwają prace komisji przetargowej.

6. Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Klopotowskiego w Sokólce.

W przetargu nieograniczonym złożono 5 ofert:
- --

Lp. Nazwa Oferenta Cena

l BBGM Kamila Gryko Cena netto 245 000,06 zł
15-131 Białystok ul. Pietrasze 43 B Podatek VAT 23% tj. 56 350,0 l zł

Cena brutto 301 350,07 zł

2 Konsorcjum firm Cena netto 253 747,65 zł
Lider: Zakład Ogólnobudowlany Józef Kunda Podatek VAT 23% tj. 58 361,96 zł
16-123 Kuźnica Białostocka ul. Piłsudskiego 5 Cena brutto 312 109,61 zł



16-100 Sokółka ul. Sikorskiego 64

3 MPWiK Sp. z o. o. Cena netto 144915,03 zł
16-100 Sokółka ul. Targowa 15 Podatek VAT 23% tj. 33 330,46 zł

Cena brutto 178 245,48 zł

4 Przedsiębiorstwo Instalacyjno Budowlane Kazimierz Cena netto 198 248,90 zł
Samborski Podatek VAT 23% tj. 45 597,25 zł I

r
16-00 I Kleosin, Księżyno, ul. Południowa II A Cena brutto 243 846,15 zł

.------

Strabag Sp. z o. o. Cena netto 250 945,85 zł
05-800 Pruszków ul. Parzniewska 10 Podatek VAT 23% tj. 57 717,55 zł

Cena brutto 308 663,40 zł

Trwają prace komisji przetargowej.

7. Przebudowa ciągu pieszego zlokalizowanego na działce Nr 2935 w Sokółce.

W przetargu nieograniczonym złożono 5 ofert:

Lp. Nazwa Oferenta Cena
--_."._-_ ..-

I Usługi Transportowe Harasimowicz Marzec Cena netto 72 076,44 zł
16-100 Sokółka ul. Białostocka 72 Podatek VAT 23% tj. 16577,58 zł

Cena brutto 88 654,02 zł

2 AS-Bud Przedsiębiorstwo Drogowe Andrzej Sarosiek Cena netto 76 176,69 zł
15-727 Białystok ul. Hetmańska 42 lok. 202 Podatek VAT23% tj. 17520,64 zł

Cena brutto 93 697,33 zł
.-

3 Roboty Budowlano Drogowe Mariusz Donejko Cena netto 64 971,53 zł
16-123 Białystok ul. Topolowa 2 Podatek VAT 23% tj. 14943,45 zł

Cena brutto 79 914,98 zł

4 Zakład Budowlano Brukarski Eugeniusz Żukowski Cena netto 72 183,07 zł
16-100 Sokółka Os. Centrum 20 m 40 Podatek VAT 23% tj. 16602, II zł

Cena brutto 88 785,18 zł


